
UCHWAŁA NR LXII/503/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminny (Dz.U. z 2023 r, poz.40, 1463 i 1688) i art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r, poz. 901 i 535) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi stanowiącym załącznik do uchwały 
Rady Gminy nr IV/31/19 z dnia 30 stycznia 2019 r w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej zmienionej uchwałą Rady Gminy Reńska Wieś nr V/41/19 z dnia 27 marca 2019 r wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 skreśla się ust. 4, 

2. ust. 7 w § 3 otrzymuje brzmienie: 

„7. Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej”,. 

3. w § 3 skreśla się ust. 8 i ust. 18, 

4. w § 5 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. realizacja zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy domowej”,. 

5. w § 5 ust. 2 dodaje się punkty 10-12 o następującej treści: 

„10) prowadzenie zadań związanych z postępowaniem w sprawie przyznania i wypłaty   świadczenia 
pomocy materialnej dla uczniów z ustawy o systemie oświaty; 

11) realizacja zadań wynikająca z rządowych programów pomocy społecznej; 

12) wydawanie zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu   przypadającego na 
jednego członka gospodarstwa domowego, o których mowa  w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 7E487655-9286-40D9-ABAB-16B1B1620F16. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXII/503/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 11 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 12 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3


